
 

Seminář je součástí aktivit projektu „Sdílené radosti a strasti škol III“, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008647, který je financován z Evropského sociálního fondu, z rozpočtu České 

republiky, z rozpočtu města Český Brod a z rozpočtů vybraných obcí ORP Český Brod. 

Pozvánka 

na 2. setkání Pracovní skupiny pro financování škol 

Pátek 25. května 2018, od 9:00 hod. – 11:00 hod. 

Pedagogicko-psychologická poradna, Nám. Arnošta z Pardubic 12, Český Brod 

Program setkání: 

 Informace o aktualitách projektu Sdílené radosti a strasti škol ORP Český Brod III 

 Webová stránka https://skoly-orp-cb.eu/ – představení, možnost připomínkování obsahu a struktury, hodnocení materiálů a informací 

 Formalizace Pracovní skupiny – smlouvy, pravidla jednání, předseda a zástupce skupiny 

 Vzdělávání ekonomů – výměna zkušeností s podnětnými kursy, lektory (prosíme, připravte si předem informace, náměty) 

 Informace ze semináře MŠMT „Změna financování regionálního školství pro mateřské školy, základní školy a školní družiny“ 

 Směrnice k finančnímu řízení projektů 

 GDPR pro školy 

 Aktuality od účastníků 

 Témata pro další práci skupiny 

 Závěr, další postup 

Prosíme o potvrzení účasti do 24. 5. 2018 do 12 hod. na email: vraj@posemberi.cz nebo telefonicky na 727 946 341 
(Gabriela Vraj) 

Za realizační tým: Jiřina Soukupová, manažerka projektu 

https://skoly-orp-cb.eu/
mailto:vraj@posemberi.cz

